D E C R E T A  :

Artigo 13 - De conformidade com o artigo 42, letra McM ,da Lei 
n9 1.313, de 19 de novembro de 1979, fica aberto* 
no Departamento de Finanças - Setor de Orçamento 
e Contabilidade, um crédito adicional, suplemen - 
tar até a importância de CrS 250,000,00 (duzentos 
e cinquenta mil cruzeiros), destinado a suplemen­
tar a seguinte dotação abaixo discriminada;

6 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
6,2 Setor de Escolas Municipais
6,2,4 Escola Municipal de ls Grau Profissionalizante
3000 DESPESAS CORRENTES
3100 Despesas de Custeio